microbiológico), para consumo humano e nos aspectos técnicos de análise de vazão e capacidade dos
aquíferos, para fins de implantação posterior de sistemas de abastecimento de água.

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do dia 13/06/2025.
Valor Total Estimado: R$ 683.574,26 (seiscentos e oitenta e três mil, quinhentos e setenta e quatro reais e vinte e
seis centavos).
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de
cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema